АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАРАБАНОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
   НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 «25.02. 2015 г № 5-п

Об утверждении муниципальной
программы «Развитие системы
 градорегулирования в Барабановском
 сельсовете Новосергиевского района
Оренбургской области в 2014-2020 годах»
муниципальной программы «Обеспечение
доступным и комфортным жильем и
коммунальными услугами граждан
Новосергиевского района на 2014-2020 годы»

В целях исполнения Положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Барабановский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, в соответствии с гл. 3.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Оренбургской области «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования:
1. Администрации муниципального образования Барабановский сельсовет Новосергиевского района утвердить муниципальную программу «Развитие системы градорегулирования в Барабановском  сельсовете Новосергиевского района Оренбургской области в 2014 – 2020 году муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Новосергиевского района на 2014-2020 годы» (приложение) № 1.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на сайте муниципального образования в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Барабановский сельсовет                                                   В.Н.Киян

[bookmark: _GoBack]Разослано: в дело, прокурору.